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Бодова Поена Σ

Грујовић Марија 01/2011 да - 8,00 да да - 8 да да - 9 да да - 9 да да - 10 да да - 8 да да - 11 да 63,0 33,0 33,0 96 10

Дамњановић Бранислав 02/2011 да - 8,00 да да - 9 да да - 10 да да - 9 да да - 10 да да - 9 да да - 11 да 66,0 33,0 33,0 99 10

Андрић Иван 03/2011 да - 8,00 да да - 8 да да - 9,5 да да - 9 да да - 10 да да - 9 да да - 11 да 64,5 33,0 33,0 98 10

Обрадовић Ива 04/2011 да - 8,00 да да - 10 да да - 10 да да - 9 да да - 10 да да - 9 да да - 11 да 67,0 33,0 33,0 100 10

Бановић Александра 05/2011 да - 8,00 да да - 10 да да - 10 да да - 9 да да - 10 да да - 9 да да - 11 да 67,0 33,0 33,0 100 10

Гостимировић Јована 06/2011 да - 8,00 да да - 10 да да - 10 да да - 9 да да - 10 да да - 9 да да - 11 да 67,0 33,0 33,0 100 10

Папеш Урош 25/2010 - - - - - - - 33,0 33,0 33 5

Милошевић Милица 07/2011 да - 8,00 да да - 9 да да - 10 да да - 9 да да - 10 да да - 9 да да - 11 да 66,0 33,0 33,0 99 10

Савић Бојана 08/2011 - - - - - - - 33,0 33,0 33 5

Новаковић Јелена 09/2011 да - 8,00 да да - 9 да да - 10 да да - 8 да да - 10 да да - 9 да да - 11 да 65,0 33,0 33,0 98 10

Тодоровић Катарина 10/2011 да - 8,00 да да - 8 да да - 8,5 да да - 7,5 да да - 9 да да - 8 да да - 11 да 60,0 33,0 33,0 93 9

Марић Бојана 11/2011 да - 8,00 да да - 7,5 да да - 9 да да - 8,5 да да - 10 да да - 9 да да - 11 да 63,0 33,0 33,0 96 10

Марковић Андријана 12/2011 да - 8,00 да да - 9 да да - 9 да да - 9 да да - 10 да да - 8,5 да да - 11 да 64,5 33,0 33,0 98 10

Тришић Милена 13/2011 да - 8,00 да да - 8,5 да да - 9 да да - 9 да да - 10 да да - 8 да да - 11 да 63,5 33,0 33,0 97 10

Ивановић Немања 14/2011 да - 8,00 да да - 10 да да - 10 да да - 9 да да - 10 да да - 9 да да - 11 да 67,0 33,0 33,0 100 10

Живић Милош 15/2011 да - 8,00 да да - 10 да да - 10 да да - 9 да да - 10 да да - 9 да да - 11 да 67,0 33,0 33,0 100 10

Траживук Теа 16/2011 да - 8,00 да да - 9 да да - 10 да да - 9 да да - 10 да да - 9 да да - 11 да 66,0 33,0 33,0 99 10

Станковић Наталија 17/2011 да - 8,00 да да - 9 да да - 10 да да - 9 да да - 9,5 да да - 9 да да - 11 да 65,5 33,0 33,0 99 10

Вулићевић Бранко 18/2011 да - 8,00 да да - 9 да да - 10 да да - 9 да да - 10 да да - 9 да да - 11 да 66,0 33,0 33,0 99 10

Радисављевић Дарко 19/2011 да - 8,00 да да - 7,5 да да - 10 да да - 8 да да - 9 да да - 9 да да - 11 да 62,5 33,0 33,0 96 10

Стојановић Андријана 20/2011 да - 8,00 да да - 7,5 да да - 9,5 да да - 8 да да - 8,5 да да - 7,5 да да - 11 да 60,0 33,0 33,0 93 9

Ђоковић Ђорђе 21/2011 да - 8,00 да да - 10 да да - 10 да да - 9 да да - 10 да да - 9 да да - 11 да 67,0 33,0 33,0 100 10

Раковић Невена 22/2011 да - 8,00 да да - 9 да да - 9,5 да да - 8 да да - 8,5 да да - 9 да да - 11 да 63,0 33,0 33,0 96 10

Левићанин Невена 23/2011 да - 8,00 да да - 9,5 да да - 8,5 да да - 8 да да - 9 да да - 8 да да - 11 да 62,0 33,0 33,0 95 10

Бекчић Данило 24/2011 да - 8,00 да да - 9 да да - 9 да да - 8 да да - 10 да да - 8 да да - 11 да 63,0 33,0 33,0 96 10
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